各 位

  令和6年10月吉日

「令和6年11月度 シニア＆レディース会」のご案内

いつも当倶楽部を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。さて、早速でございますが「令和

6年 10月度 シニア＆レディース会」をご案内させていただきます。今回も S&L会の名のとおり、男女別表

彰など、より多くの皆さまにお楽しみいただけるようにさせていただきたいと思います。どなたでもお一人様か

らご参加いただけます。ぜひ、多くの皆さまのご参加、心よりお待ちしております。

敬具

記

１．日  時  令和6年11月8日（金）

        午前8時３２分スタート  集合時間：各組スタート３０分前

２．場  所  伊都ゴルフ倶楽部 TEL（092）322-5031 FAX（092）323-1026

３．料  金  ・ビジター様：１４，２００円

（参加費2,200円、乗用カート・キャディ付、消費税込み）

４．競技方法  18ホールズストロークプレイ ダブルペリア方式

        （同一ネットの場合は、高齢者を上位）

５、表  彰  優勝～３位、飛賞、BB賞など

        男女別表彰を実施いたします。

        なお、入賞とは別にもれなく全員に参加賞有。

６．申込締切日 令和6年10月29日（火）

       ご参加ご希望の方はＦＡＸまたお電話でお申込下さい。

※連絡先：「シニア＆レディース月例会事務局」 伊都ゴルフ倶楽部 お客さまサービス部

                     TEL（092）322-5031  FAX（092）323-1026

※12月度は、6日(金)を予定させていただいております。

令和6年11月度 シニア＆レディース会 申込書

 ふ り が な 性別 生 年 月 日

氏名

住

所

〒

               TEL         FAX

備考

以上